
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Сашо Арсов 

Датум: 29.01.2021     Час: 16.00      2 колоквиум 

 

Група    1      Microsoft Teams: 17k8tdx                   

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски 
факултет во Скопје по предметот Финансиски менаџмент и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  55654       

2.  58367       

3.  59160       

4.  59889       

5.  59939       

6.  60369       

7.  60676       

8.  60729       

9.  60846       

10.  60859       

11.  60880       

12.  60936       

13.  60937       

14.  60960       

15.  60962       

16.  61066       

17.  61068       

18.  61075       

19.  61079       

20.  61082       

21.  61086       

22.  61087       

23.  61088       

24.  61090       

25.  61102       

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Сашо Арсов 

Датум: 29.01.2021     Час: 16.00      2 колоквиум 

 

Група    2           Microsoft Teams:   pd5330p          

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски 
факултет во Скопје по предметот Финансиски менаџмент и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

26.  61119       

27.  61123       

28.  61195       

29.  61221       

30.  61222       

31.  61223       

32.  61224       

33.  61225       

34.  61226       

35.  61227       

36.  61233       

37.  61235       

38.  61236       

39.  61237       

40.  61238       

41.  61239       

42.  61240       

43.  61241       

44.  61244       

45.  61245       

46.  61248       

47.  61251       

48.  61252       

49.  61253       

50.  61254       

51.  61258       

 

 



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

Професор:  Сашо Арсов 

Датум: 29.01.2021     Час: 16.00      2 колоквиум 

 

Група     3            Microsoft Teams:  h9svsdr        

И З В Е Ш Т А Ј 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски 
факултет во Скопје по предметот Финансиски менаџмент и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

52.  61260       

53.  61262       

54.  61263       

55.  61264       

56.  61265       

57.  61272       

58.  61273       

59.  61275       

60.  61276       

61.  61277       

62.  61278       

63.  61279       

64.  61284       

65.  61285       

66.  61290       

67.  61298       

68.  61299       

69.  61300       

70.  61302       

71.  61314       

72.  61319       

73.  61404       

74.  61467       

75.  61490       

76.  61554       

77.  61557       

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис     м.п.____________________ 


